АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2023 г.                                        с. Муромское                                              №173

О внесении изменений в Постановление Администрации

Муромского сельского поселения от 14.03.2016 года № 42

«Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков для индивидуального жилищного

строительства на территории Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым при принятии

решения о проведении аукциона по продаже земельного

участка или права на заключение договора аренды

земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Муромского сельского поселения

Белогорского района от 14.03.2016 года № 42 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков для индивидуального жилищного строительства на территории Муромского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым при принятии решения о

проведении аукциона по продаже земельного участка или права на заключение договора

аренды земельного участка», (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 Раздела II Административного регламента изложить в новой

редакции следующего содержания:

«2.3. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги размещен на ЕПГУ, РПГУ и официальном сайте Органа.».

1.2. Пункт 2.6. раздела 2 приложения к Постановлению дополнить последним

абзацем следующего содержания:

«Администрация не в праве требовать предоставления на бумажном носителе

документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в

соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 г.

№210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их

изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных

случаев, установленных федеральными законами.»

1.3. В пункте 5.2 Регламента слова «30 календарных дней» заменить « 20

календарных дней».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале правительства

Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел –

Белогорский район, подраздел Муромское сельское поселение» в информационно-

https://internet.garant.ru/#/document/12177515/entry/16172
http://rk.gov.ru/

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде

администрации Муромского сельского поселения, расположенного по адресу Республика

Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная, д. 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Муромского сельского поселения      А.Х.Хамитов